ほるナビアドバイザー様各位          2022 年 1２月吉日

株式会社シード

商品価格改定のご案内

いつも弊社商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

この度弊社では２０２３年１月１日（日）より一部商品におきまして、価格改定を実施させて頂きます。

昨今の世界情勢の急激な変化に伴い、資源および原材料費、物流費等が高騰しており、弊社の商品原価
を大幅に押し上げる状況となっております。これまで自社企業努力により合理化、コスト削減を進めな
がらお客様への価格転嫁を極力避けるよう最大限努力してまいりました。
しかしながら、企業努力だけではコスト上昇を吸収することは極めて困難と判断し、誠に不本意ではあ
りますが、価格改定を実施いたします。

今後共より一層のサービス向上、新商品開発に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。
※本年最終出荷：２０２２年１２月２０日迄
      ★ご注文から出荷迄に日数を必要とする場合がございますので年内ご注文の
       際はお早い目のご注文をお願い申し上げます。

◎価格等改定実施時期：２０２３年１月１日（日）出荷分より

※定価の改定となっております為、アドバイザー様への販売価格も改定となります。
・ほるナビ A6（黄色） アウトレット品 40 個 ￥12,000（税抜き）
・ほるナビ GK（黒かため） アウトレット品 40 個 ￥12,000（税抜き）
これら以外の全ての商品も定価が改定されております。

                                        以上